
 

DIVI 2026 - Torsdag d. 14. maj til Lørdag d. 16. maj   

På Toggerbolejren, Toggerbovej 1, 8240 Knebel. 
  

Så er det blevet tid til årets divisionsturnering. Vi skal ud på Toggerbo og møde alle de andre spejdere fra 

Djursland Division & Randellsborg Division. Her skal vi rigtig ud at vise, hvor dygtige vi er, og hvor godt vi 

kan samarbejde.  

 

   Temaet for lejren: Harry Potter  
  
Turen er proppet med udfordrende opgaver og et fælles program med alle de andre spejdere.   

Vi konkurrerer i spejdersport så som lejrplads, teltorden, madlavning på bål, opgaveløb og underholdning. 

Udover konkurrencen skal vi sove i telt, lave mad på bål, lege i det fri, til lejrbål og have det sjovt med vores 

spejdervenner.  

Mikro og mini og Juniorer mødes torsdag d. 14.05 ved vores spejderhytte kl. _08.45_ hvor 

vi så bliver puttet i biler og kører til Toggerbo  

Program for lejren:  

- Torsdag: Flaghejsning kl. 10:00 med efterfølgende lejr opbygning  

- Fredag: Opgaveløb  

- lørdag: Tovtrækning og nedbrydning af lejr  

  

Jeres forældre er velkomne til at overvære lejrbålet med præmieoverrækkelse kl. 18.30 lørdag d.  

16.05, men ingen forlader lejren før efter den fælles afslutning kl. 20.30.   

(Vi henstiller til forældrene om, kun at benytte de afmærkede p-pladser og ikke naboernes indkørsler)   

  

Husk at pakke efter denne pakkeliste: 

Husk også følgende: Rigtig godt humør. 

Der må ikke medbringes mobiltelefoner eller 

nogen form for slik og chips. Der vil blive 

serveret mellemmåltider, kager, frugt osv.    

Alle møder op i deres uniform med tørklæde, tøj 

under uniformen efter vejret og gode travesko.  

Hvis regnvejr, så med regntøj på yderst. 

   

 

Sidste frist for tilmelding er den _9. april via tilmeldingen på hjemmesiden. 

Prisen er 250 kr. som betales ved tilmeldingen, hvor I også tilmelder jer kørsel 

og tilføjer evt. særlige hensyn under lejren (allergier, mad, medicin osv.)   

Pakkeliste Mikro/Mini TJEK 

Madpakke til torsdag  (meget vigtig)  

Turtaske og drikkedunk  

Spisegrej i en (stof)- pose med navn: 

Dyb og flad tallerken, kop, gaffel, kniv 

og ske. Viskestykke 

 

Skiftetøj inkl. varm trøje/jakke til aften  

Lommelygte  

Toilettaske . især tandbørste og 

tandpasta 

 

Sovepose og liggeunderlag  

Nattøj (varmt) og sovedyr  

Udetøj efter vejret – evt. regntøj  

Gummistøvler – hvis vejret lover regn  


